# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1373

**Auteur(s) :** Guillaume de Roumare, Lincoln (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1153

**Lieu d'émission :** Rouen

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Roumare quitte aux religieux de Saint Ouen un espervier qu'il leur demandait tous les ans.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 428.

Texte établi d'après a

Hugoni Dei gratia, Rothom. archiepiscopo, omnibusque sanctæ ecclesiæ patribus et filiis, Guillelmus de Romara comes Lincolniæ, salutem. Cogitanti mihi de animæ meæ salute et sæculi labentis decursu, eo quod multa et utilia a sanctis et litteratis viris frequenter audieram, visum est mihi bonum et utile ut unde ecclesias Dei grauare videbar (sic), pro salute animæ meæ, et antecessorum meorum illud misericorditer relaxarem. Unde placuit mihi ut ea quæ in ecclesia beati Audoeni Rothom. habebam videlicet unum accipitrem quem annuatim recipiebam, et dimidium sextarium vini cum duobus panibus quæ singulis diebus habebam, quoties me Rothomagi demorari contigisset, prædictæ ecclesiæ coram Fraterno tunc abbe et cunctis monachis solemní donatione in perpetuum condonare. Et ut hoc firmum et stabile hactenus teneatur, et ne quis successorum hanc donationem meam unquam infringere audeat, sigilli mei attestacione confirmo. Actum est hoc Rothom. anno ab Incarnatione Domini 1153. Ex parte nostra huius rei testes, Rogerius Capellanus, Guillelmus Capellanus, etc. ex parte conventus ipse abbas cum G. Priore, et Robertus filius Hemerici, etc.